



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTOMISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR. 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF. 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Aleksander's Agency ApS

c/o Christensen Kjarulff, Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 28 89 46 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2023.


Aleksander König
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Aleksander's Agency ApS
c/o Christensen Kjørulff
Store Kongensgade 68
1264 København K

CVR-nr.: 28 89 46 86
Stiftet: 30. juni 2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Aleksander König

Revision

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitetsområde er handel i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 750 t.kr. mod 2.066 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 540 t.kr. mod 1.600 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	750.474	2.065.826
1 Personaleomkostninger	0	-5.445
Driftsresultat	750.474	2.060.381
Andre finansielle indtægter	49.210	19.975
2 Øvrige finansielle omkostninger	-97.195	-27.299
Resultat før skat	702.489	2.053.057
Skat af årets resultat	-162.184	-452.650
Årets resultat	540.305	1.600.407
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	540.305	1.600.407
Disponeret i alt	540.305	1.600.407



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	300.816	31.350
	Andre tilgodehavender	277.079	126.054
	Periodeafgrænsningsposter	0	138
	Tilgodehavender i alt	<u>577.895</u>	<u>157.542</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.623.509</u>	<u>7.944.907</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.201.404</u>	<u>8.102.449</u>
	Aktiver i alt	<u>8.201.404</u>	<u>8.102.449</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.730.742	6.190.437
Egenkapital i alt	6.855.742	6.315.437
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	218	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.075.980	1.449.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.426
Anden gæld	269.464	336.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.345.662	1.787.012
Gældsforpligtelser i alt	1.345.662	1.787.012
Passiver i alt	8.201.404	8.102.449



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.590.029	4.715.029
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.600.408	1.600.408
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.190.437	6.315.437
Årets overførte overskud eller underskud	0	540.305	540.305
	125.000	6.730.742	6.855.742



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Pensioner	0	5.445
	0	5.445
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>97.195</u>	<u>27.299</u>
	<u>97.195</u>	<u>27.299</u>


